

Gliwice, dnia 16.06.2023 r.

GL.ROZ.2710.46.2023.MJ

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Obsługa obiektów hydrotechnicznych RZGW Gliwice w zakresie automatyki (diagnostyka oraz usuwanie bieżących usterek automatyki i elektryki)”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Po analizie dokumentacji proszę o zmianę daty na 8 stronie SWZ - w pkt 5 wpisano 15.03.2023 r.

Odpowiedź:

Nastąpiła pomyłka w pisowni i zamawiający oczekuje w punkcie - strona 8 SWZ punkt II Dokumentacja, pkt 5 powinno być :

- jednak nie później niż do dnia 15.09.2023 r.

Pytanie 2:

Wyjaśnienie zapisu na stronie 9 SWZ: "Wykonawca wyraża gotowość do świadczenie usługi linii telefonicznej 24H/7 dni służącej do konsultacji oraz zgłaszania usterek oraz gotowość do wymiany i naprawy awarii i ich skutków na obiektach hydrotechnicznych Zarządu Zlewni Opole." Czy Wykonawca w reżimie 24H/7 ma świadczyć jedynie usługę telefoniczną zdalnego wsparcia serwisowego, natomiast usuwanie awarii odbywać się będzie w godzinach pracy (np.8-16.00) po zaakceptowaniu przez Zamawiającego kosztorysu naprawy.

Odpowiedź:

Wykonawca ma świadczyć usługę telefoniczną zdalnego wsparcia serwisowego w reżimie 24H/7 służącej do konsultacji oraz zgłaszania usterek. W przypadku awarii ewentualna naprawa odbywać się będzie, w godzinach pracy od 8:00 – 16:00

Jednocześnie informujemy, iż dokonane przedmiotowe zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na Platformie Zakupowej pod adresem: <https://www.przetargi.wody.gov.pl>.

p.o. Z-CA DYREKTORA

Jolanta Chochół